DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 42/2014 – São Paulo, sexta-feira, 28 de fevereiro de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

:: SEI / TRF3 - 0372427 - Portaria N.I. ::

Portaria nº 7.449, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2014
Designa servidores para compor equipe de inspeção administrativa.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO a previsão do artigo 17, § 2º, c/c o artigo 43, inciso I, ambos da
Resolução nº 171, de 1º/3/2013, do Conselho Nacional de Justiça (CNJ), que dispõe
sobre as normas técnicas de auditoria, inspeção administrativa e fiscalização nas
unidades jurisdicionais vinculadas a esse Conselho,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar os seguintes servidores da Subsecretaria de Controle Interno, para, sob a
liderança do primeiro, comporem a equipe de inspeção administrativa, com o objetivo de
monitorar as ocorrências verificadas pelo Conselho da Justiça Federal, no Relatório da
Inspeção realizada neste E. Tribunal Regional Federal da 3ª Região no exercício de 2012:
I - Manuel Ribeiro Lustoza Neto - RF 3665 – Diretor da Divisão de Auditorias;
II - Karen C. D. Barrancos - RF 2504 – Supervisora da Seção de Planejamento,
Programação e Acompanhamento Técnico de Auditorias;
III - Adriana Neves de Souza - RF 1532;
IV - Everaldo Oliveira Silva - RF 1681;
V - Nelson Cristini Junior – RF 1526;
VI - Sandra Saez Lopes – RF 2297.
Art. 2º A supervisão da equipe de inspeção administrativa, nos termos do artigo 14, da
Resolução CNJ nº 171/2013, ficará a cargo do titular da Subsecretaria de Controle Interno
deste Tribunal.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

:: SEI / TRF3 - 0373044 - Portaria N.I. ::

Portaria nº 7.450, de 26 DE FEVEREIRO DE 2014
Dispõe sobre a escala do plantão judiciário do Tribunal para o período que especifica.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 26/02/2014, às 18:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 28/02/2014     1/92

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642,
OU=SERVIDOR, OU=TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3A
REGIAO-TRF3, OU=CERT-JUS
INSTITUCIONALA3,
OU=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA -
AC-JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20140227175853-03'00'

:: SEI / TRF3 - 0372540 - Ato N.I. ::

ATO Nº 12.624, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2014
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no
uso de suas atribuições regimentais, “ad referendum”,
RESOLVE:
Designar os Excelentíssimos Juízes abaixo mencionados, para, sem prejuízo de suas
atribuições, exercerem a função de Corregedor da Central de Mandados da Seção
Judiciária do Estado de São Paulo, a partir de 26 de fevereiro de 2014:

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

:: SEI / TRF3 - 0368437 - Ato N.I. ::

ATO Nº 12.619, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no
uso de suas atribuições regimentais, “ad referendum”,
RESOLVE:
I - Tornar sem efeito o Ato 12.618/14, quanto à designação do MM. Juiz Federal LUIZ
ANTONIO RIBEIRO MARINS, da 2ª Vara de Marília, para exercer a função de Corregedor
da Central de Mandados de Marília.
II - Designar o MM. Juiz Federal Substituto JOSÉ RENATO RODRIGUES, da 3ª Vara de
Marília, para exercer a função de Corregedor da Central de Mandados de Marília, a partir
de 21 de fevereiro de 2014.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Presidente, em 26/02/2014, às 20:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE
SÃO PAULO
Subseção/Sede

JUIZ CORREGEDOR

33ª Mogi das Cruzes Paulo Leandro Silva

34ª Americana Gilberto Mendes Sobrinho

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 26/02/2014, às 20:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 26/02/2014, às 20:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 28/02/2014     10/92